
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 
oraz z 2022 r. poz. 583 i 655), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 000 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów zadań zleconych o kwotę 3 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 000 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 3 000 zł, oraz dokonuje się   przeniesień w planie wydatków, w tym 
dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 63 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA00080-0675-4205-9D7C-F2EFDD88854A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 849 000,00 7 852 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 93 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 93 000,00

60 000 569,92 60 003 569,92

2010

Razem: 3 000,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

3 000,00

85513 3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA00080-0675-4205-9D7C-F2EFDD88854A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 7 690 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00

9 098 527,34Razem:

2010 3 000,00 93 000,00

3 000,00 9 101 527,34

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

3 000,00 7 693 300,00

3 000,00 93 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA00080-0675-4205-9D7C-F2EFDD88854A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 001 008,82

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 549 346,00

Zakup usług pozostałych 491 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 290 405,00

Zarządzanie kryzysowe 70 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 770,00

Zakup usług pozostałych 5 230,00

Różne rozliczenia 906 899,00

Rezerwy ogólne i celowe 906 899,00

Rezerwy 886 899,00

Oświata i wychowanie 29 182 153,13

Szkoły podstawowe 11 568 490,75

Zakup usług pozostałych 144 319,00

Różne opłaty i składki 8 376,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 252 261,00

Zakup usług pozostałych 18 297,00

Różne opłaty i składki 1 023,00

Pozostała działalność 12 236 333,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 493,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00

Zakup energii 47,00

Zakup usług pozostałych 90 474,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

534 000,00

750

754

75075

4300

7 044 008,8243 000,00

43 000,00 592 346,00

75421

4210

4300

758

75818

4810

801

80101

4300

43 000,00

0,00 1 290 405,00

0,00 70 500,00

47 620,00

5 380,00

843 899,00

843 899,00

823 899,00

29 182 153,13

11 568 490,75

144 142,00

8 553,00

-150,00

0,00

-63 000,00

150,00

-63 000,00

-63 000,00

0,00

-177,00

177,00

0,00

-28,00

28,00

0,00

10 200,00

5 036,00

4430

80103

4300

4430

80195

4010

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4300

1 252 261,00

1 051,00

18 269,00

12 236 333,38

10 200,00

11 586,00

1 239,00

12 683,00

20 347,00

21 700,00

2 047,00

91 174,00

534,00

2 190,00

18 847,00

21 500,00

2 000,00

700,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA00080-0675-4205-9D7C-F2EFDD88854A. Podpisany Strona 1



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 730,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 884,00

Pomoc społeczna 4 608 593,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 035 288,00

4 608 593,00

1 035 288,00

4440

4710

142 548,00

12,00

80 047,004790

852

85219

-182,00

12,00

-60 837,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA00080-0675-4205-9D7C-F2EFDD88854A. Podpisany Strona 2



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 022,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 142,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 598 976,75

Pozostała działalność 4 598 976,75

Zakup usług pozostałych 624 828,53

Zakup usług pozostałych 73 702,74

Rodzina 8 132 389,00

Wspieranie rodziny 62 598,00

Zakup usług pozostałych 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00

Kultura fizyczna 378 436,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 312 345,00

Zakup usług pozostałych 143 520,00

Pozostała działalność 66 091,00

Zakup usług pozostałych 2 590,00

75 316 529,72

4300

92695

4300

Razem:

-33,04

0,00

33,04

3 000,00

0,00

-300,00

300,00

3 000,00

3 000,00

20 000,00

19 815,00

19 815,00

185,00

185,00

3 000,00

332 160,00

398 436,00

163 335,00

66 276,00

2 775,00

75 319 529,72

853

85395

4307

4309

855

85504

4300

4700

85513

41 445,00

11 642,00

18 577,00

4 598 976,75

4 598 976,75

624 795,49

73 735,78

8 135 389,00

62 598,00

300,00

300,00

93 000,00

93 000,004130

926

92605

4040

4120

4170

-6 577,00

-3 500,00

10 077,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA00080-0675-4205-9D7C-F2EFDD88854A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 7 687 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00

9 095 527,34Razem:

3 000,00 93 000,00

4130 3 000,00 93 000,00

3 000,00 9 098 527,34

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

3 000,00 7 690 300,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA00080-0675-4205-9D7C-F2EFDD88854A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 3 000 zł, z tytułu zwiększenia 
planu dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 33,04  zł, z przeznaczeniem na 
realizację programu pn."Pomorskie Żagle Wiedzy w gminie Stegna". 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 150 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu usług, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 182 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
umowy zlecenia dla ekspertów do awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 43 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu usług promocyjnych (wzrost kosztów realizacji zaplanowanych wydarzeń promocyjnych 
w sezonie letnim) - rezerwa ogólna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu usług organizacji wydarzeń sportowych (wzrost kosztów realizacji zaplanowanych wydarzeń) - 
rezerwa ogólna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 008 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
umowy zlecenia na potrzeby związane z edukacją dzieci z Ukrainy - ZS Stegna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 500 zł + 9 700 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu zakupu pomocy dydaktycznych, materiałów i wyposażenia oraz zakupu energii i usług na 
potrzeby związane z edukacją dzieci z Ukrainy w SP Jantar, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 900 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu, 
zakupu materiałów i wyposażenia, oraz zakupu pomocy dydaktycznych, na potrzeby związane 
z edukacją dzieci z Ukrainy, w SP w Mikoszewie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 14 319 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu, 
zakupu materiałów i wyposażenia, oraz wynagrodzeń wraz z pochodnymi, na potrzeby związane 
z edukacją dzieci z Ukrainy, w ZS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 410 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wynagrodzeń wraz z pochodnymi, na potrzeby związane z edukacją dzieci z Ukrainy, w SP w Jantarze, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 377 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
umowy zlecenia oraz szkolenia pracowników w GOPS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 205 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat 
i składek w SP w Mikoszewie, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków wysokości 185 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA00080-0675-4205-9D7C-F2EFDD88854A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-06-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




